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Weekend W Budapeszcie 4 Dni, Biuro Podróży Geotour

http://www.geotour.com.pl

Serdecznie polecamy

PROGRAM Najpiękniejszy Parlament, malowniczy Dunaj, gorące wody termalne, egzotyczny język, niezmierna życzliwość mieszkańców i najlepszy gulasz na

świecie to tylko kilka powodów, dla których warto wybrać się do Budapesztu!  Dzień 1 Zbiórka na wybranym lotnisku, odprawa i przelot do Budapesztu. Transfer

do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.  Dzień

2-3 Po śniadaniu wyjście na zwiedzanie Budapesztu - w programie - Parlament - jeden z najstarszych i najbardziej rozpoznawalnych budynków rządowych w

Europie (zwiedzanie wnętrza, jeśli Parlament będzie otwarty dla zwiedzających), spacer naddunajską promenadą - Spacer najbardziej reprezentacyjną ulicą

Budapesztu - Vaci Utca; Plac Roosevelta i przejście Mostem Łańcuchowym - pierwszym z węgierskich kamiennych mostów nad Dunajem, strzeżonym przez lwy -

Wjazd kolejką na wpisane na listę UNESCO Wzgórze Zamkowe, na którym zachował się dawny układ ulic - spacer po wzgórzu, reprezentacyjny Zamek Królewski;

Kościół Macieja, w którym odbywały się koronacje władców węgierskich, malownicza Baszta Rybacka, z której roztacza się wspaniały widok na Peszt - Wzgórze

Gellerta o specyficznym mikroklimacie, z Cytadelą i gigantycznym Pomnikiem Wolności - Bazylika św. Stefana, w której znajdują się relikwie św. Stefana -

pierwszego króla Madziarów - Wielka Synagoga - największa synagoga w Europie, w której na organach grał niegdyś Franciszek Liszt - Przejazd najstarszą na

kontynencie europejskim linią metra na Plac Bohaterów - Park miejski z kamiennym pałacykiem Vajdahunyad oraz zabytkowym kąpieliskiem Szechenyi - jednym z

najpiękniejszych kompleksów termalnych na całych Węgrzech (dla chętnych możliwość kąpieli - wstęp ok. 15 ) - Dla chętnych rejs stateczkiem po Dunaju, podczas

którego będzie można podziwiać największe zabytki miasta z perspektywy rzeki (ok. 17 ) Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.  Dzień 4 Po śniadaniu

wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju. HOTEL Hotele 3* położone w niewielkim oddaleniu od ścisłego centrum Budapesztu, w pobliżu

przystanku komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. 

WYZYWIENIE Śniadania kontynentalne  Przykładowy termin: 20.03.2015 - 23.03.2015  Więcej szczegółów na stronie: http://www.superwakacje.com.pl/op,

Weekend-w-Budapeszcie-4-dni, -80567, Wegry-Budapeszt, 2015-01-24, 2, samolot, Duze-miasta-city-breaks-  W razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny lub e -

mailowy  tel. 500 55 66 00, 32 346 03 06 e - mail: geotour@geotour.pl

Date utworzenia: 23-01-2015
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